关于具有国家一级(及以上)运动员等级的考生提交证明的通知
凡具有国家一级运动员(及以上)等级证书，且初试成绩达到所报专业国家线的考生可进入所报专项参加复试。现将提交材料的要求通知如下：
符合上述要求的考生，请于2022年3月20日下午17:00前，将运动员等级证书、运动成绩证明和准考证扫描件通过电子邮件发送到yzb10522@163.com邮箱：
邮件主题为：项目名称+考生编号+姓名；
邮件内容：考生本人联系电话；
邮件附件：证明材料压缩为一个文件，以附件的方式上传。
提交的材料以邮件发送的时间为准，逾期不再受理。
研究生院将对考生资格进行复核，考生应确保所有提交的证书真实、有效，否则后果自负。
特此通知。

武汉体育学院研招办
2022年3月18日